
 
 

75.0201.33.2019 

 

Decyzja nr 30 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 29 listopada 2019 roku 

 

w sprawie: zatwierdzenia prowizorium finansowego Uniwersytetu Jagiellońskiego  

na 2020 rok 

 

Na podstawie § 22 ust. 5 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego w związku z art. 408 

ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 1668, z późn. zm.) oraz § 197 ust. 7 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego postanawiam, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

Zatwierdza się prowizorium finansowe Uniwersytetu Jagiellońskiego na 2020 rok. 

 

§ 2 

 

Wysokość przychodów – w zakresie działalności dydaktycznej oraz działalności badawczej 

przyjmuje się w oparciu o założenie, iż subwencja na 2020 rok będzie równa wysokości 

subwencji ze środków finansowych na utrzymanie i rozwój potencjału dydaktycznego 

i badawczego przyznanej na 2019 rok. 

 

§ 3 

 

1. Ustala się limity wydatków i kosztów w kwocie: 

1) równej poziomowi rzeczywistego wykonania wydatków w okresie styczeń–sierpień  

2019 roku przez jednostki organizacyjne Uniwersytetu Jagiellońskiego i Uniwersytetu 

Jagiellońskiego – Collegium Medicum w ramach prowadzonej działalności: 

a) z wyłączeniem budżetów dotyczących jednorazowych zdarzeń realizowanych  

w 2019 roku, 

b) na wydzielone stanowiska finansowe zgodnie z ich zatwierdzonymi kosztorysami  

i harmonogramami; 

2) równej wartości zatwierdzonych w planie na 2019 rok na działalność badawczą – limit 

wydatków na działalność badawczą; 

3) równej wysokościom wynikającym z harmonogramów i kosztorysów realizowanych 

projektów; 

4) równej poziomowi poniesionych wydatków w 2019 roku – limit dla Funduszu 

Stypendialnego UJ; 

5) równej wysokości posiadanych środków finansowych – limit dla własnych funduszy 

stypendialnych UJ; 

6) równej wysokości poniesionych wydatków w okresie styczeń–sierpień 2019 roku – 

limit dla Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych; 

 

 

 



 

 

 

7) 8/12 dotacji przyznanej na 2019 rok – limit dla Funduszu Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych; 

8) wynikającej z decyzji o przyznaniach – limit na finansowanie zwiększenia wysokości 

stypendiów doktoranckich na okres styczeń–wrzesień 2020 roku; 

9) równej wartości tytułów przechodzących ujętych w planie na 2019 rok – limit 

wydatków na remonty i modernizacje realizowane ze środków centralnych; 

10) poniesionych wydatków w okresie styczeń–czerwiec 2019 roku – limit dla pozostałych 

funduszy i wydatków ze środków wypracowanych przez UJ; 

11) na podstawie złożonych przez jednostkę organizacyjną UJ planów prowizorium 

na okres styczeń–sierpień 2020 roku – limit dla Szkół Doktorskich UJ; 

2. Limity ww. wydatków zwiększa się dodatkowo o wysokości rozrachunków 

przechodzących z 2019 roku. 

 

§ 4 

 

1. W przypadku nowopowstałych jednostek organizacyjnych UJ wstępne plany finansowe 

zatwierdza Rektor UJ po uzyskaniu pozytywnej opinii Kwestora UJ. 

2. W uzasadnionych przypadkach, na wniosek kierownika jednostki organizacyjnej UJ, 

Kwestor UJ może dokonać przeniesień wydatków i kosztów w ramach ustalonych 

w prowizorium finansowym limitów wydatków i kosztów.  

3. Zmiany w prowizorium finansowym powodujące zwiększenie ustalonych limitów 

wydatków i kosztów zatwierdza Rektor UJ. 

 

§ 5 

 

Do czasu zatwierdzenia do realizacji planu rzeczowo-finansowego Uniwersytetu 

Jagiellońskiego na 2020 rok prowizorium finansowe stanowi podstawę do założenia budżetów 

w systemie SAP. 

 

§ 6 

 

W odniesieniu do Uniwersytetu Jagiellońskiego – Collegium Medicum zadania Kwestora UJ 

wykonuje Zastępca Kwestora ds. Collegium Medicum, a zadania Rektora UJ – Prorektor 

ds. Collegium Medicum. 

 

§ 7 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu zatwierdzenia  

do realizacji planu rzeczowo-finansowego Uniwersytetu Jagiellońskiego na 2020 rok. 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


